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Kurtka Robocza Zimowa
Brixton NATUR z
Nadrukiem

Cena 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta Brixton

Opis produktu

- BRIXTON NATUR

Odkryj niezawodną ochronę przed zimowymi warunkami wraz z naszą parką BRIXTON NATUR. Solidne zapięcie na zamek
kostkowy w połączeniu z listwą zapinaną na napy gwarantuje nie tylko stylowy wygląd, ale także doskonałe zapięcie.

Wysokiej Jakości Materiał: Wykonana z najwyższej jakości 100% bawełny o gramaturze 270 g/m2, nasza parka utrzymuje
stabilność kolorów i rozmiarów nawet po wielu praniach, zapewniając trwałą jakość.

Ocieplina dla Komfortu: Zimą nie musisz już obawiać się mrozu. Nasza parka posiada ocieplinę o gramaturze 200 g/m2 z
100% poliestru, która gwarantuje ciepło i komfort, nawet w najchłodniejsze dni.

Podszewka dla Dodatkowego Komfortu: Wnętrze kurtki zostało wyłożone podszewką z 100% poliestru o gramaturze 120
g/m2, zapewniającą dodatkowy komfort noszenia.

Solidna Konstrukcja: Duża ilość ryglówek w miejscach szczególnie narażonych na rozprucie sprawia, że nasza parka jest nie
tylko stylowa, ale także trwała. Staranne szycie mocną nicią gwarantuje długotrwałą użyteczność.

Funkcjonalne Kieszenie: Zapomnij o problemach z przechowywaniem drobiazgów. Nasza parka wyposażona jest w dwie
kieszenie boczne, dwie kieszenie na klatce piersiowej (kryte listwą i zapięte na rzep) oraz wewnętrzną kieszeń na dokumenty.

Rękawy/Mankiety z Ochroną Przed Wiatrem: Mankiety przy rękawach zakończone są ściągaczem, który skutecznie chroni
przed wiatrem, utrzymując ciepło wewnątrz kurtki.

Regulacja Tęgości i Odpinany Kaptur: Dzięki możliwości regulacji tęgości w dolnej części kurtki oraz odpinanemu i
regulowanemu kapturowi, parka BRIXTON NATUR dostosuje się do Twoich indywidualnych potrzeb.

Elementy Odblaskowe dla Bezpieczeństwa: Dbamy o Twoje bezpieczeństwo! Nasza parka posiada elementy odblaskowe,
zwiększając widoczność i zapewniając bezpieczeństwo, zwłaszcza w warunkach słabej widoczności.

Parametry Techniczne:

Producent: Polstar
Norma: EN ISO 13688:2013
Materiał: 100% Bawełna
Gramatura: 270 g/m2

wygenerowano w programie shopGold

https://znakuj.com/kurtka-robocza-zimowa-brixton-natur-z-nadrukiem-p-119.html


 

Kieszenie: Zapinane
Właściwości: Elementy odblaskowe, Regulacja obwodu, Ocieplane, Kaptur regulowany i odpinany
Model: BRIXTON NATUR

Odkryj harmonię stylu, funkcjonalności i bezpieczeństwa w naszej parkowej BRIXTON NATUR - idealnej ochronie przed
chłodem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Miejsce Nadruku:: BRAK , PRZÓD (+ 10,00 zł ), TYŁ (+ 15,00 zł ), PRZÓD/TYŁ (+ 20,00 zł )
Kolor:: Niebieski , Stalowy , Granatowy
Rozmiar:: S , M , L , XL , 2XL , 3XL
Wizualizacja na maila:: NIE , TAK

Jak zamawiać?
Oto jak zamawiać odzież personalizowaną z nadrukiem lub haftem:

1. Spersonalizuj nadruk lub haft: Wybierz swoją ulubioną odzież w odpowiednim kolorze i rozmiarze. Dodatkowo, określ
miejsce, na którym chciałbyś umieścić nadruk lub haft na odzieży. 
 

2. Info o nadruku lub haftowaniu: W sekcji uwag podczas składania zamówienia, podaj nam wszystkie szczegóły
dotyczące nadruku lub haftu. Określ wielkość nadruku, preferowane ułożenie wzoru, czy inne informacje istotne dla
Twojego projektu. Jeśli nie podasz tych informacji, zaufaj nam, że zadbamy o harmonijne rozmieszczenie i odpowiednią
wielkość.
 

3. Wizualizacja (opcjonalna): Jeżeli zależy Ci na zobaczeniu wizualizacji przed wykonaniem nadruku lub haftu, zaznacz
opcję wykonania wizualizacji. Po przygotowaniu wizualizacji, otrzymasz ją od nas mailowo w celu akceptacji.
 

4. Realizacja zamówienia: Termin realizacji zamówienia rozpoczynamy od momentu, gdy otrzymamy Twoją akceptację
wizualizacji (jeśli zdecydowałeś się na jej wykonanie). Dzięki temu możesz mieć pewność, że efekt końcowy spełni
Twoje oczekiwania.

Dodatkowo, jeśli zdecydujesz się na haftowaną grafikę, a nie masz gotowej grafiki, skontaktuj się z nami
(kontakt@znakuj.com) w celu wyceny. Warto dodać, że standardowe pole nadruku lub haftu z przodu to 10x10 cm na lewej
piersi. Jeśli życzeniem jest umieszczenie nadruku na prawej piersi lub haftu z tyłu odzieży, prosimy o informację w sekcji uwag
podczas składania zamówienia. W przypadku nadruku, nie ma takiej potrzeby, ponieważ możemy zrealizować go zgodnie z
Twoimi wytycznymi.
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Dzięki tym zasadom zamawiania, dostarczymy Ci odzież personalizowaną, która będzie idealnie dopasowana do Twoich
preferencji i wyrazi Twój unikalny styl. Nasz zespół profesjonalistów gwarantuje wysoką jakość wykonania i doskonały efekt
końcowy, co sprawi, że będziesz dumny/-a z noszenia tej wyjątkowej odzieży.
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